LEI Nº. 1.329 DE 26 DE JUNHO DE  2007.

Concede  reconhecimento  de  Utilidade  Pública
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - É reconhecida como de utilidade pública municipal a “Associação Marca
para Promoção de Serviços”, OSCIP com sede neste Município.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 26 de junho de 2007.

MANOEL  MARTINS ESTEVES
Prefeito Municipal

José Otávio Branco da Cunha
Procurador Geral do Município